

Årsredovisning

för

Martin Gottfridssons Åkeri AB

556777-3337

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Gottfridsson, Styrelseledamot
2024-01-11

Styrelsen för Martin Gottfridssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger samtliga aktier i Martin Hanssons Åkeri AB, org nr 556063-4700, som bedriver åkerirörelse.

Från och med 2022-12-07 äger bolaget samtliga aktier i nybildade Martin Gottfridssons Transport AB, org nr 559410-4928, som även bedriver åkerirörelse.

Martin Gottfridssons Åkeri AB har förvaltats dess aktier samt bedrivit åkerirörelse i mindre skala tom januari 2023.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Situationen i omvärlden och ökad inflation har påverkat bolaget med högre kostnader i likhet med för alla bolag. Hur året 2023/2024 utvecklas är svårt att uttala sig om men bolaget har idag inga indikationer på en negativ utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	867	1 585	1 535	1 358
Resultat efter finansiella poster	-322	812	-113	-36
Soliditet (%)	86,4	57,8	62,2	65,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat betydligt jämfört mot fg år då åkerirörelsens verksamhet har överlåtits till nya dotterbolaget, Martin Gottfridssons Transport AB from april 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 373 933	2 628 827	5 102 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 628 827	-2 628 827	0
Årets resultat			-276	-276
Belopp vid årets utgång	100 000	4 002 760	-276	4 102 484

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 002 759
årets förlust	-276
	4 002 483

disponeras så att i ny räkning överföres	4 002 483
	4 002 483

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		866 717	1 585 066
Övriga rörelseintäkter		0	899 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 717	2 484 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-682 922	-1 226 342
Övriga externa kostnader		-152 738	-76 258
Personalkostnader	2	-455	-566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-288 213	-339 651
Summa rörelsekostnader		-1 124 328	-1 642 817
Rörelseresultat		-257 611	841 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 825	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 547	-29 536
Summa finansiella poster		-64 722	-29 536
Resultat efter finansiella poster		-322 333	812 026
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		330 000	2 500 000
Summa bokslutsdispositioner		330 000	2 500 000
Resultat före skatt		7 667	3 312 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 943	-683 199
Årets resultat		-276	2 628 827

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 948 107
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 948 107
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 700 000	3 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 700 000	3 600 000
Summa anläggningstillgångar		3 700 000	6 548 107
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	174 666
Fordringar hos koncernföretag		1 249 629	2 306 160
Övriga fordringar		375 721	215 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 606
Summa kortfristiga fordringar		1 625 350	2 712 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		261 821	817 385
Summa kassa och bank		261 821	817 385
Summa omsättningstillgångar		1 887 171	3 530 201
SUMMA TILLGÅNGAR		5 587 171	10 078 308

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 002 759	2 373 933
Årets resultat		-276	2 628 827
Summa fritt eget kapital		4 002 483	5 002 760
Summa eget kapital		4 102 483	5 102 760
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		910 000	910 000
Summa obeskattade reserver		910 000	910 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 799 778
Skulder till koncernföretag		359 445	1 157 303
Övriga skulder		130 100	130 100
Summa långfristiga skulder		489 545	3 087 181
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	385 667
Leverantörsskulder		0	12 521
Skatteskulder		0	523 468
Övriga skulder		0	12 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 143	44 471
Summa kortfristiga skulder		85 143	978 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 587 171	10 078 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 159 000	1 616 667
Inköp	699 000	2 999 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 858 000	-1 456 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 159 000
Ingående avskrivningar	-210 893	-1 102 222
Försäljningar/utrangeringar	499 106	1 230 980
Årets avskrivningar	-288 213	-339 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-210 893
Utgående redovisat värde	0	2 948 107

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 600 000	3 600 000
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 700 000	3 600 000
Utgående redovisat värde	3 700 000	3 600 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Kreditinstitut	0	257 111
	0	257 111

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 799 778
	0	1 799 778
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	385 667
	0	385 667

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 740 548
Andra ställda säkerheter - pant i aktier	3 600 000	3 600 000
	3 600 000	6 340 548

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Borgensåtagande avseende dotterbolag	2 000 000	1 000 000
	2 000 000	1 000 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter årets slut.

Not 10 Koncernuppgifter

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 66,4% (70,4)% av inköpen och 15,4 (0)% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västra Karup 2023-12-22

Martin Gottfridsson
Martin Gottfridsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-08

KPMG AB

Per Jacobsson
Per Jacobsson
Auktoriserad revisor
